РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации», п.6 ст.37 Закона Мурманской

области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской

области», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора

Мурманской области, согласно прилагаемому Перечню.

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО

г.Североморск (Хазова Е.Ю.) совместно с МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Севе-

роморск» (Ковалев А.Д.) организовать работу по проверке технического

состояния специальных мест для размещения предвыборных печатных агита-

ционных материалов кандидатов на должность Губернатора Мурманской

области.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 22.07.2014 г.                                                                     № 751

О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

кандидатов на должность

Губернатора Мурманской области

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 22.07.2014 № 751

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов кандидатов на должность Губернатора Мурманской области

Адрес Место расположения

ул.Сафонова, дом № 14 у входа в ДХШ

ул.Сафонова, дом № 9 доска объявлений

ул.Кирова, дом № 15 у торгового центра

ул.Гаджиева, дом № 1 у торгового центра «Прогресс»

ул.Ломоносова, дома № 8 и № 15 остановки автобусов с левой и правой стороны

ул.Душенова, дом № 16 остановка автобусов

ул.Сивко, дом № 11 остановка автобусов

ул.Северная Застава, дом № 12 у подземного перехода

ул.Полярная, дом № 9 остановка автобуса

ул.Адмирала Сизова, дом № 7А вход в МБУ «ПУС»

ул.Комсомольская, дом №11 у торгового центра

ул.Гвардейская, дом № 8 у магазина

ул.Восточная остановка автобусов

ул.Корабельная остановка автобусов

ул.Авиаторов остановка автобусов

ул.Советская, дом № 31 остановка автобусов

ул.Советская, дом № 7 остановка автобусов и доска объявлений

ул.Адмирала Сизова, дом № 15 остановка автобуса

ул.Мурманское шоссе остановка автобусов у госпиталя

ул.Мурманское шоссе остановка автобусов у хлебозавода

Верхнее Варламово остановка автобусов

п.г.т.Росляково, ул.Приморская остановка автобусов

п.г.т.Росляково остановка автобусов у амбулатории

п.г.т.Росляково, ул.Заводская, дом № 3 магазина «Каролина» стенд на здании

п.г.т.Росляково,

ул.Североморское шоссе, дом № 8
магазин «Ольга» доска объявлений

п.г.т.Росляково,

ул.Молодежная, дом 11
доска объявлений

п.г.т.Росляково, ул.Мохнаткина пахта доска объявлений

п.г.т.Сафоново стенд Дома офицеров

п.г.т.Сафоново-1 доска объявлений у штаба воинской части

н.п.Щукозеро, ул.Агеева, дом № 7 доска объявлений

н.п.Североморск-3,

ул.Тимура Апакидзе, дом № 2
стенд на здании

н.п.Североморск-3,

ул.Тимура Апакидзе, дом № 7
стенд на здании

___________________